

PIIRINMESTARUUSAJOKOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE

KOKEIDEN JÄRJESTÄMINEN

Tämä ohje perustuu Suomen Kennelliiton, Suomen Ajokoirajärjestön ja Pohjois-Hämeen Kennelpiirin voimassaoleviin sääntöihin ja ohjeisiin.

Kennelpiirin karsintakoe suomenajokoirien Lännen lohkon valintakokeeseen pidetään kennelpiirin piirinmestaruusajokokeen yhteydessä

PM- koe järjestetään yksi – tai kaksipäiväisenä ajokokeena.

Pohjois-Hämeen Kennelpiirin ajokoirajaosto päättää vuosittain:

- Pidetäänkö PM- koe yksi- vai kaksipäiväisenä
- PM- kokeen ajankohdan. Koe järjestetään viimeistään viikkoa ennen lohkon valintakoetta.
- PM- kokeen järjestäjän

OSALLISTUMISOIKEUS

PM- kokeeseen saavat osallistua kaikki FCI:n roturyhmään 6 kuuluvat koirat, jotka täyttävät Suomen Kennelliiton rekisteröinti-, tunnistusmerkintä- ja rokotusvaatimukset sekä Pohjois-Hämeen Kennelpiirin asettamat tulosvaatimukset.

PM- kokeeseen osallistuvan koiran omistajan on oltava Suomen Kennelliiton tai sen jäsenyhdistyksen jäsen.

Koira ottaa osaa sen kennelpiirin PM- kokeeseen, jonka alueella sen omistaja vakinaisesti asuu. Jos koiralla useampi omistaja, koira kilpailee sillä alueella, minne se on pääasiassa sijoitettu.

Koiran omistajuus tarkistetaan omistajatodistuksesta, tai muulla luotettavalla tavalla. Koira voi osallistua vuosittain vain yhden kennelpiirin PM- kokeeseen ja sen aluekarsintoihin.

TULOSVAATIMUKSET

Koiran on pitänyt ajaa ilmoittautumisajankohtaan mennessä 1. palkinto virallisessa ajokokeessa ja saada virallisessa näyttelyssä laatuarvostelu maininnalla HYVÄ tai parempi koiran täytettyä 15 kk

Koirat valitaan tulosten perusteella siten, että aina edell. vuoden PM-kokeesta seuraavan vuoden PM-kokeeseen, ilmoittautumisajankohdan takarajaan mennessä, hyväksytään koetulokset, joista paras tulos ilmoitetaan

Kahden viikon kokeessa ajettua tulosta ei hyväksytä.

Jos loppupään koirilla on sama tulos, ratkaisee arpa osallistuvan koiran.

Koirien osallistumismäärä 12 + 1, mikä tarkoittaa 12 koiraa tulosten perusteella + edellisvuoden piirinmestari. Mikäli piirinmestari ei osallistu, kilpaillaan 12 koiralla.

PIIRINMESTARUUSAJOKOKEEN JÄRJESTÄMISOHJE

ILMOITTAUTUMINEN

Ajokoesääntöjen mukaan järjestäjän ilmoittamalla tavalla. Samalla koiranomistaja ilmoittaa 2 pätevää tuomaria ja parhaan koetuloksen tulosvaatimusohjeen mukaan.

PM- kokeen järjestäjä hankkii edellisen vuoden piirinmestarille molemmat tuomarit PM- kokeeseen.

JATKOONPÄÄSY PM-KOKEESTA

Tulosluettelon osoittamassa paremmuusjärjestyksessä.

VOIMAANTULO

Tämä järjestämisohje tulee voimaan v. 2015 PM-kokeen jälkeen

Tampere 16.1.2015

Pohjois-Hämeen Kennelpiiri Ry
Ajokoirajaosto